
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                    

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации городского поселения «Посёлок Борисовка» 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области 

 
от  01 февраля 2022 г.  № 7 
 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

городского поселения Поселок Борисовка» от 02.06.2016 г. N 13 «Об 

утверждении Правил определения требований к закупаемым органами 

местного самоуправления городского поселения «Поселок Борисовка» 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области и 

подведомственными им казенными бюджетными учреждениями 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены 

товаров, работ, услуг) 

 

   В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

09.12.2020 г. N 2062 "О внесении изменений в приложение N 2 к Правилам 

определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам 

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)", в 

целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации муниципальных правовых актов городского 

поселения «Поселок Борисовка», администрация городского поселения 

«Поселок Борисовка» п о с т а н о в л я е т: 

   1. Внести в постановление администрации городского поселения «Поселок 

Борисовка» от 02.06.2016 г. N 13 «Об утверждении Правил определения 

требований к закупаемым органами местного самоуправления городского 

поселения «Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области и подведомственными им казенными 

бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 

числе предельные цены товаров, работ, услуг)», (далее - постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Приложение №  2 к Правилам определения требований к Правилам 

определения требований к закупаемым органами местного самоуправления 

городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской  области и подведомственными им 

казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, 

услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) изложить в новой 

редакции согласно приложения к настоящему постановлению. 

   2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Уставом 

городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области, разместить на официальном 

сайте городского поселения «Поселок Борисовка» муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области htpp://admborisovka.ru в сети 

«Интернет». 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

http://www.admborisovka.ru/


  

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава администрации 

городского поселения 

«Посёлок Борисовка»                                                                       А. Хуторной 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


